
Elektronicznie podpisany przez: 

Dariusz Józef Pilak; Starostwo Powiatowe w Gnieźnie 

dnia 23 grudnia 2024 r. 

UCHWAŁA NR IX/74/2024 
RADY POWIATU GNIEŹNIEŃSKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej pn. „Szpital Pomnik Chrztu Polski” w Gnieźnie 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 iart. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z2024r. poz. 107) oraz art. 42 ustawy zdnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 799), Rada Powiatu Gnieźnieńskiego uchwala, co następuje: 

$1.W Załączniku do Uchwały nr XXXVII/218/2021 Rady Powiatu Gnieźnieńskiego z dnia 25 lutego 
2021 r. w sprawie nadania nowego Statutu Zespołowi Opieki Zdrowotnej pn. „Szpital Pomnik Chrztu Polski” 
w Gnieźnie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021 r. poz. 2055) zmienia się $ 4, który otrzymuje brzmienie: 

„Strukturę organizacyjną Zespołu tworzą następujące jednostki i komórki organizacyjne: 

a) Szpital, 

b) Ambulatorium, 

c) Dział Ratownictwa Medycznego, 

d) Apteka Szpitalna, 

e) Zakład Opiekuńczo Leczniczy, 

f) Komórki administracyjno—gospodarcze.”. 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gnieźnieńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Id: 532480A4-96DE-4F24-BED6-7336E850E4AE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Z inicjatywy Zespołu Opieki Zdrowotnej pn. „Szpital Pomnik Chrztu Polski” w Gnieźnie (zwanego 

dalej „Szpitalem”) proponuje się zmianę Statutu Szpitala polegającą na zmianie § 4, który określa 

strukturę organizacyjną zespołu. Do struktury organizacyjnej Szpitala dodaje się Dział 

Ratownictwa Medycznego, Aptekę Szpitalną oraz Komórki administracyjno-gospodarcze. Ponadto 

skreśla się pkt 2 z uwagi na to, że schemat organizacyjny Szpitala jest częścią regulaminu 

organizacyjnego. Dyspozycja przepisu $ 4 Statutu Szpitala w nowym brzmieniu określa organy i 

strukturę organizacyjną podmiotu zgodnie z art. 42 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 

działalności leczniczej. 

Z powyższych względów podjęcie uchwały jest zasadne. 

Id: 532480A4-96DE-4F24-BED6-7336E850E4AE. Podpisany Strona |


